A Prefeitura Municipal de Jacareí - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado
pelo Exma. Sra. Secretária de Administração e Recursos Humanos Giliani Fortes Rossi, que no uso
de suas atribuições legais, torna público o Edital de Convocação n.° 002, de 26 de julho de 2024,
em acordo com o Edital n.º 001/2024 do Concurso Público, conforme segue adiante.

Art. 1° - O Teste de Aptidão Física ocorrerá nos dias 10 e 11 de agosto de 2024, sábado e
domingo.

Art. 2° - No sabado, os portões abrirão às 7h00 e fecharão às 7h40. As provas físicas iniciarão às
8h00, para os candidatos da Turma 1. Os portões abrirão às 13h00 e fecharão às 13h40. As
provas físicas iniciarão às 14h00, para os candidatos da Turma 2. No domingo, os portões
abrirão às 7h00 e fecharão às 7h40. As provas físicas iniciarão às 8h00, para os candidatos da
Turma 3.

Art. 3° - Após o fechamento dos portões será proibido o acesso ao local de prova.

Art. 4° - O Teste de Aptidão Física acontecerá na Rua Pixinguinha, 169, Lot. Villa Branca
(Estádio Municipal Du Cambusano), Jacareí - SP, no horário conforme estabelecido no Anexo I.

Art. 5° - O candidato não poderá fazer prova em horário e/ou data diferente dos constantes neste
Edital de Convocação.

Art. 6° - Para a realização das provas, o candidato deverá observar o expresso no Título V – Das
Fases do Certame, Capítulo I – Disposições Gerais e Capítulo III – Do Teste de Aptidão Física, do
Edital do certame.

Art. 7° - Objetivando garantir a lisura e a idoneidade do processo – o que é de interesse público e,
em especial, dos próprios candidatos – bem como a sua autenticidade, os candidatos poderão se
submeter a processos de segurança não previstos em edital durante o Teste de Aptidão Física.

Jacareí - SP, 26 de julho de 2024.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos

ANEXO I

Turma 01 - 8h00, 10 de agosto, sábado

INSCRIÇÃO NOME

308420 ALINE DE OLIVEIRA BICUDO

303444 AMANDA ALVES DE SOUZA

304100 ANA DAYARA RODRIGUES CANDIDO

306940 ANA PAULA DA SILVA MOREIRA

302791 ARIETE DE CARVALHO OTACILIO

302748 BRUNA MARIANO TORRES

302441 ELENILZA CARDOSO DE SOUZA CASSIANO

305550 FABRINA ROSSI DE OLIVEIRA

306426 GIULIA AURICCHIO SILVA

307358 ISABELA VIEGAS FERNANDES

307067 JÚLIA TAINÁ RODRIGUES DAS DORES

305496 KAMILA ALVES FERREIRA

304474 KETHELYN ISADORA MARTINS

306797 LARA ENDRES DA SILVA

302511 MARIA EDUARDA LEITE CHECHE

303687 PATRICIA DE JESUS RODRIGUES

305059 PATRÍCIA DOURADO SURICA LIMA

307430 ROSANGELA VIEGAS FERNANDES

303838 SARAH EMELIE GARRIDO RAIMUNDO

303866 TALITA LILIAN DE LIMA PINHEIRO

302605 TAYANE DA SILVA VINHAS

303226 VANESSA DE FATIMA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA

302553 VIVIAN BEATRIZ LOPES CABRAL

304446 VIVIANA HELENA DE FARIA

307361 XIMENDELES FLORÊNCIO BATISTA DA SILVA

303213 BRUNO LONGO

304709 CESAR ZOGAIB BASTOS

303722 ERICK DOUGLAS DA SILVA

307584 FELIPE DE OLIVEIRA CUNHA

305022 GUSTAVO RODRIGUES REIS

302740 LEANDRO DOS SANTOS CARVALHO

307071 SERGIO PINHEIRO DA SILVA

307024 WILSON PREDES PAIVA

Turma 02 - 14h00, 10 de agosto, sábado

INSCRIÇÃO NOME

307812 DANILO PEREIRA BRAGA

303030 EDEMILSON NUNES GONÇALVES

303766 ALISSON BATISTA PORTO

303135 BRUNO GIOVANE DE MORAES DOS SANTOS

304039 CHRISTOPHER MATHEUS DA SILVA

307214 ALEF VIANA CALIXTA DE SA

303529 ANDERSON LUIZ REIS CASSIANO

303051 EDMAR MENDES PRIANTE DE OLIVEIRA

304706 ALEXANDRO DAMASCENO JUNIOR

308101 EDVALTE LEMES DE MORAES FILHO

308165 ANTÔNIO MÁRCIO DE FREITAS PEREIRA

307162 EDUARDO DE LIMA SILVA

306888 ALDO ANTONIO SEFFRIN NETO

303063 ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS

303239 ALEXANDRE PARIJIANI DE LUCCA

306749 DENIS CHINATO

306182 BRYAN WILLIAN DOS SANTOS NASCIMENTO

306761 EMERSON JOSÉ NOVAIS

308206 DANIEL ALVES MATOS

303081 EDICLAUDIO BRUNO ALVES PEREIRA

304976 DIOGO SANTANA FERNANDES CARNEIRO

304979 CLEITON FRANCISCO DA SILVA ANDRADE

303965 DANILO DE SOUSA MOREIRA

307087 DAVI DA SILVA RIBEIRO

306978 ERIC JULIAN HARUKI NAKAMURA

304800 FABIANO DA SILVA MARCELINO

304242 FABIO DINIZ

305682 GABRIEL ERNESTO CHAVES

303630 GABRIEL LUIS ALVES DOS SANTOS RODRIGUES

305652 GEORGE HENRIQUE DE ARAÚJO SANTOS

305784 GUILHERME FRANCISCO PAES DE MELLO

304326 GUILHERME SALES MARCONDES TEIXEIRA

307107 HENRIQUE ARNAUT LINO DA SILVA

Turma 03 - 8h00, 11 de agosto, domingo

INSCRIÇÃO NOME
304781 HUDSON LOUZA SIMÕES

304258 IGOR LEMES DA COSTA RAMOS

308243 IRISVAN PENHA DA SILVA

302688 IVAN CLAUDINO DA SILVA

305848 JOÃO ALBERTO FRAGA SAES

304859 JOÃO GABRIEL MACHADO PEREIRA DA SILVA

304231 JONATHAN WESLEY DA SILVA

303791 JUAN PEDRO EUZEBIO BERLING MACEDO

302599 JUNIO SANTOS FERREIRA DA SILVA

308306 LEANDRO CESAR DOS SANTOS

303292 LEONARDO SERGIO NOGUEIRA

306691 LUCAS ARAUJO SILVA

302558 LUCAS BEZERRA DA SILVA

305791 LUCAS BORSOI DA SILVA

307791 LUCIANO PRADO DA SILVA

304165 LUIZ FERNANDO BICALHO SOARES

303101 LUIZ GUSTAVO MORINO SUZUKI

304288 LUIZ ROBERTO RAYMUNDO JUNIOR

306147 MARCELO LIRA DOS SANTOS

307035 MARCELO MANO

308200 MARIO CELSO ESPATA FORA

308214 MAX WENDELL NERY MENDES

304863 MICHAEL KOBA

303460 NASSIFE FERRER DE SOUZA

303249 NATANAEL ROBERTO DA SILVA

303486 NILTON CESAR SANTOS XAVIER

307196 OLÍMPIO RODRIGUES ROCHA FILHO

305279 RAFAEL HENRIQUE RAMOS LE SENECHAL

303533 RUAN OLIVEIRA GARCEZ

307646 SIDNEY FERREIRA SILVA

307319 SILVESTRE DOS SANTOS FERREIRA

307563 WALAFH MEIRELES MAXIMO

303110 WASHINGTON LUIS DE MORAIS

304061 YURI SCHROEDER TAKAHIRA